



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LANGEGADE 33 APS**

**RAVNSØVEJ 71, 8670 LÅSBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. oktober 2023

---

**Bo Zangenberg Lynggaard**

**CVR-NR. 42 92 37 29**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Langegade 33 ApS Ravnsøvej 71 8670 Låsby
	CVR-nr.: 42 92 37 29 Stiftet: 20. december 2021 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Bo Zangenberg Lynggaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Skanderborgvej 36 8680 Ry

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.309 tkr. efter skat, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ombygget ejendommen, således at denne udgør tre lejemål, hvoraf en er frasolgt i regnskabsåret og en anden er frasolgt i regnskabsåret 2023/24.

Årets resultat er positivt påvirket af avance fra salg af ejendom med 211 tkr. før skat. Årets resultat er endvidere positivt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendommen med 1.638 tkr. før skat.

Den i regnskabsåret 2023/24 solgte ejendom har en realiseret fortjeneste på 243 tkr. før skat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 (6 mdr.) kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>357.160</b>	<b>74.972</b>
Personaleomkostninger.....	2	-42.288	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.637.718	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.952.590</b>	<b>74.972</b>
Andre finansielle omkostninger.....	3	-257.212	-212.955
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.695.378</b>	<b>-137.983</b>
Skat af årets resultat.....	4	-387.012	30.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.308.366</b>	<b>-107.983</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.308.366	-107.983
<b>I ALT</b> .....		<b>1.308.366</b>	<b>-107.983</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		7.500.000	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger....		0	6.089.950
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>7.500.000</b>	<b>6.089.950</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.500.000</b>	<b>6.089.950</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.903.799	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.903.799</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		41.106	85.758
Udskudte skatteaktiver.....		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter.....		75.509	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>116.615</b>	<b>115.758</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>160.610</b>	<b>144</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.181.024</b>	<b>115.902</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.681.024</b>	<b>6.205.852</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		1.200.383	-107.983
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.240.383</b>	<b>-67.983</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		327.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>327.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.005.735	3.165.735
Selskabsskat.....		30.012	0
Deposita.....		208.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.243.747</b>	<b>3.365.735</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		160.000	158.719
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.303.116
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		70.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.918	29.844
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.379.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.449.742	0
Anden gæld.....		42.128	0
Periodeafgrænsningsposter.....		41.106	37.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.869.894</b>	<b>2.908.100</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.113.641</b>	<b>6.273.835</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.681.024</b>	<b>6.205.852</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-107.983	-67.983
Forslag til resultatdisponering.....		1.308.366	1.308.366
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>1.200.383</b>	<b>1.240.383</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Årets resultat er positiv påvirket af avance fra salg af ejendom på 211 tkr. Avancen indgår i regnskabsposten "Andre driftsindtægter" under "Bruttofortjeneste."			
	2022/23	2021/22	
	kr.	(6 mdr.) kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	25.000	0	
Andre personaleomkostninger.....	17.288	0	
	<b>42.288</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	49.210	16.034	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	208.002	196.921	
	<b>257.212</b>	<b>212.955</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.012	0	
Regulering af udskudt skat.....	357.000	-30.000	
	<b>387.012</b>	<b>-30.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Investerings- ejendomme	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. juli 2022.....	0	6.089.950	
Overførsel.....	5.862.282	-8.766.081	
Tilgang.....	0	4.587.322	
Afgang.....	0	-1.911.191	
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>	<b>5.862.282</b>	<b>0</b>	
Årets værdireguleringer.....	1.637.718	0	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2023.....</b>	<b>1.637.718</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>7.500.000</b>	<b>0</b>	

## NOTER

### Note

#### Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Erhvervs- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2023.....	7.500.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.637.718

#### *Dagsværdi for erhvervsejendomme*

Erhvervsejendommen består af en butiksejendom beliggende i Kerteminde. Ejendommen er fuldt udlejet.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det forventede årlige driftsafkast, opgjort på baggrund af den forventede udlejningsmæssige situation for ejendommen, vurderes at udgøre 500 tkr., hvilket bygger på forventninger om fuld udlejning, kendskabet til de nuværende årlige drifts- og vedligeholdelsesomkostninger, hvoraf sidstnævnte er afsat med 30 kr. pr. m<sup>2</sup>.

Ved beregningerne er anvendt et afkastkrav 6,7%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 6,7% svarer til det generelle afkastkrav for tilsvarende butiksejendomme i området.

#### Langfristede gældsforpligtelser

6

	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.165.735	160.000	2.366.000	3.324.454
Selskabsskat.....	30.012	0	0	0
Deposita.....	208.000	0	208.000	200.000
	<b>3.403.747</b>	<b>160.000</b>	<b>2.574.000</b>	<b>3.524.454</b>

#### Eventualposter mv.

7

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for BLY Holding ApS' mellemværende overfor Sparekassen Kronjylland, der pr. 30. juni 2023 udgjorde en gæld på 1.195 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ry Udlejning I ApS' mellemværende overfor Sparekassen Kronjylland, der pr. 30. juni 2023 udgjorde et indestående på 1 tkr.

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BLY Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 3.166 tkr. er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.500 tkr.

Selskabet har derudover udstedt ejerpantebreve på i alt 1.350 tkr., der giver pant i ovenstående ejendom under udførelse. Ejerpantebrevet på i alt 1.350 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
